
ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

2 заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.09.2022 г. № 2/10 

 
О признании утратившим силу Решения Думы Асбестовского городского 

округа от 24.06.2010 № 38/2 «О Порядке подготовки и обобщения сведений 

об организации и проведении муниципального контроля» 

 

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ  

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 22 Устава Асбестовского городского округа, 

 
Дума Асбестовского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу Решение Думы Асбестовского городского 
округа от 24.06.2010 № 38/2 «О Порядке подготовки и обобщения сведений 

об организации и проведении муниципального контроля» 

2. Опубликовать настоящее Решение в специальном выпуске газеты 
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом 

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики 
(А.П. Русских). 

 

 

 
 

Председатель Думы  

Асбестовского городского округа  

 
_________________ Л.Ю. Ремезов 

Глава  

Асбестовского городского округа      

 
_________________ Н.Р. Тихонова 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

	ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

